
Siemens, s.r.o.
Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA
Divize Building Technologies; management: Dipl.-Kfm. Uwe Tilzen

Siemensova 1
155 00 Praha 13
Česká republika

Tel.: +420 800 909 090
Fax: +420 233 031 112
www.siemens.cz/buildingtechnologies

Siemens, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, Michael Axmann - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625
–
Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Česká republika
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4
Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700

Strana 1 z 5

_

Siemens, s.r.o., Siemensova 1, 155 00, Praha 13 Jméno Ing. Pavel Prosman

Vážená paní
Mgr. Blanka Kysilková
ředitelka školy
Gymnázium Vysoké Mýto
nám. Vaňorného 163
566 01  Vysoké Mýto

Divize Technologie budov
Oddělení BT BPS

Telefon
Fax +420 233 033 398
Mobil +420 731 431 498
E-mail pavel.prosman@siemens.com
Internet www.siemens.cz/technologiebudov

Váš dopis
Naše značka
Datum 31.7.2017

Nabídka č. BPS 160 0017- 20

na

08 Gymnázium Vysoké Mýto – Oprava BUP, montáž krycí
folie

Červenec  2017



Nabídka č. BPS 160 0017-20 – 08 Gymnázium Vysoké Mýto – Oprava BUP, montáž krycí folie

Strana 2 z 5

Obsah

1. Identifikace dodavatele ...................................................................... 3

2. Prohlášení dodavatele ......................................................................... 3

3. Předmět nabídky a místo plnění ...................................................... 3

4. Popis předmětu nabídky ..................................................................... 4

5. Technická specifikace nabídky ....................................................... 4

6. Obchodní podmínky .............................................................................. 4
6.1. Nabídková cena ..................................................................................................................... 4
6.2. Platební podmínky ................................................................................................................. 4
6.3. Platnost nabídky .................................................................................................................... 4
6.4. Realizační podmínky .............................................................................................................. 5

7. Termín zpracování ................................................................................ 5

8. Součinnost objednatele ...................................................................... 5



Nabídka č. BPS 160 0017-20 – 08 Gymnázium Vysoké Mýto – Oprava BUP, montáž krycí folie

Strana 3 z 5

1. Identifikace dodavatele
Obchodní jméno: Siemens, s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Adresa: Siemensova 1, 155 00 Praha 13

IČO: 00268577

DIČ: CZ 00268577

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vl. 625

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: 1013384001/2700

Statutární orgán: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, jednatel
Michael Axmann, jednatel

Pověřená divize: Building Technologies

Pověřený obchodní úsek: Building Performance & Sustainability - BPS

Pověřený pracovník: Ing. Leoš Grelich, MBA, ředitel útvaru energetických služeb BPS

Telefon 233 033 573

Fax: 233 033 599

E-mail: epc.cz@siemens.com

Internetová adresa: www.siemens.cz

2. Prohlášení dodavatele
Společnost Siemens s.r.o., divize Building Technologies (dále jen dodavatel), prohlašuje, že
disponuje dostatečným personálním a technicko-ekonomickým vybavením, aby mohla řádně splnit
níže popsané dílo pro  Gymnázium Vysoké Mýto (dále jen objednatel).
Dodavatel je plně kvalifikovaná společnost a splňuje veškeré podmínky pro zdárnou realizaci
předmětu nabídky.

3. Předmět nabídky a místo plnění

Předmětem nabídky je oprava/výměna bezpečnostního uzávěru plynu pro Po PK Gymnázium Vysoké
Mýto.

Nabídka je zpracována na základě:
1. Místního šetření na Gymnáziu Vysoké Mýto

Místem plnění je Gymnázium Vysoké Mýto, nám. Vaňorného 163, 566 01  Vysoké Mýto.



Nabídka č. BPS 160 0017-20 – 08 Gymnázium Vysoké Mýto – Oprava BUP, montáž krycí folie

Strana 4 z 5

4. Popis předmětu nabídky

Předmětem cenové nabídky je oprava//výměna bezpečnostního uzávěru plynu v hlavní kotelně
objektu a montáž krycí folie na realizované zateplení půdy. Tepelná izolace bude zakryta difuzní
kontaktní fólií JUTADACH 95, která bude mít funkci ochrany před špínou, prachem a případným
zatečením vody.

5. Technická specifikace nabídky
Podrobnější členění rozsahu díla je zřejmé z následující tabulky:

Krycí folie
Krycí folie Jutadach 95 na izolaci podlahy m2 650,0

bezpečnostní uzávěr plynu
Havarijní ventil Peveko - plyn kpl 1,0
Mezipřírubová klapka - plyn kpl 1,0
Příruby ks 4,0
Spojovací materiál + těsnění kpl 1,0
Přechod varný ks 2,0
Montáž kpl 1,0

6. Obchodní podmínky

6.1. Nabídková cena

Nabídková cena činí:

Krycí folie 47 036,- Kč
bezpečnostní uzávěr plynu 22 000,- Kč
Cena celkem 69 036,- Kč

Cena je uvedena bez DPH. V ceně jsou zahrnuty všechny nezbytné práce a náklady a režijní
náklady, tedy např. diety, ubytování, doprava, engineering.

6.2. Platební podmínky
Cena bude uhrazena po podpisu Protokolu o předání a převzetí, na základě vystavené faktury se
splatností 14 dní.

6.3. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 31.10.2017.



Nabídka č. BPS 160 0017-20 – 08 Gymnázium Vysoké Mýto – Oprava BUP, montáž krycí folie

Strana 5 z 5

6.4. Realizační podmínky
Nutnou podmínkou pro úspěšnou realizaci předmětu nabídky je poskytnutí odpovídající součinnosti
ze strany objednatele.

7. Termín zpracování
Po obdržení závazné objednávky bude dílo dokončeno do dvou měsíců.

Důležitá poznámka: tento termín bude možné dodržet pouze za předpokladu, že objednatel umožní
dodavateli provádět příslušné práce kontinuálně dle předem dohodnutého harmonogramu
návštěv pracovníků dodavatele. Pokud dojde ke zpoždění protiplnění objednatele, budou termíny
v harmonogramu adekvátně upraveny.

8. Součinnost objednatele
Objednatel zajistí:

· Přístup pracovníků dodavatele a jeho subdodavatelů do prostoru místa plnění v dohodnuté době.
· Seznámení pracovníků dodavatele a jeho subdodavatelů s podmínkami práce v místě plnění

a místními bezpečnostními předpisy.
· Maximální součinnost při plánování činností souvisejících s jeho předmětem podnikání za účelem

usnadnění průběhu prací a snížení rizika vzniku škod.

9. Záverečná ustanovení

Nedílnou součástí této nabídky je její příloha Dodací obchodní podmínky obecná část a zvláštní
část pro BT_01012016, která řeší obchodní podmínky neuvedené v této nabídce.

V Praze dne 31.7.2017 Vypracoval: Ing. Pavel Prosman, projektmanažer

Schválili: Ing. Leoš Grelich, MBA, ředitel úseku energ. služeb BPS

Ing. Tomáš Krapl, vedoucí ekonomického úseku BPS


